Prenumeratora wie
zas za zwrotem biletów prenumeracyjnych otrzymają egzemplarze
od osób u których zaprenumerowali, a nadsyłającym przedpłatę
locztą, pod adresem Mieczyńskiego Adama, ulica Elektoralna Nr.
760, przesłane zostaną kosztem wydawcy egzemplarze pszczolni
ctwa polskiego.

.d£ukowąę.j::LW_\yarsz_awie dnia 3 (15) Czerwca 1858 roku. — Starszy Cenzor, F. M. Sobieszczański.

Administracya dóbr JW. Schónberga w Wilsdruff pod Dre
znem, nadesłała domowi handlowemu Herman, Kleinadel et Comp.
przy ulicy Miodowćj Nr. 484, próbki

WEŁNI Z TOKÓW I BCIÓR
w Dominium Rothschonberg ehodowanych.